
 

Zarządzenie Nr  1885/Or/10 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 2 lipca 2010r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1807/Or/10 Prezydenta Miasta  

z dnia 25 maja 2010r. w sprawie ustanowienia oraz określenia szczegółowego 

zakresu zadań  operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych  

na dzień 20 czerwca 2010 r. 

 

Na podstawie § 6 ust.1 oraz § 8 ust.1 pkt 3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej 

z dnia 26 kwietnia  2010 r. w sprawie zasad i sposobu wykorzystywania elektronicznego systemu 

przesyłania i przetwarzania danych o wynikach głosowania i wynikach wyborów   Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010r. (M.P. Nr 33  poz.478 ) 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 W załączniku nr 1 do zarządzenia Nr 1807/Or/10 z 25.V.2010r. w sprawie ustanowienia oraz 

określenia szczegółowego zakresu zadań  operatorów obsługi informatycznej obwodowych 

komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 20 czerwca 2010r. pozycja nr 21 otrzymuje brzmienie:  

 

 

Nr 

 

siedziba 

 

adres 

Operator 

obwodowej komisji 

wyborczej 

21 Publiczne Przedszkole nr 24 

 

ul. Leszka Białego 7 

47-232 Kędzierzyn-Koźle 

 

Urszula Szałaj 
(nauczyciel) 

 

2. Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej.  

 

 

PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 

       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Zbigniew Romanowicz  (-) 
 


